年 月 日

保護者各位

伊豆高原学園 PFI 株式会社

大田区立伊豆高原学園

学園長 長澤 宇宙

大田区立伊豆高原学園宿泊利用に伴う同意書の提出について（依頼）

このたびは、大田区立伊豆高原学園へご予約いただきありがとうございます。

さて、当学園では、１８歳未満の方々だけで宿泊をされる場合は、安全かつ適切な利用を行っていただく

ため、保護者の方のご了解をいただくこととしております。

つきましては、この趣旨にご理解いただき、下記の同意書に必要事項をご記入の上、利用責任者が取り

まとめて、事前に郵送にてご提出いただきますようお願い申し上げます。

なおご記入頂く個人情報につきましては、宿泊に係わる目的以外では利用いたしません。

きりとり

同意書

年 月 日

大田区立伊豆高原学園長 殿

住 所：

電話番号：

保護者氏名： ㊞

私の保護下にある次の者が、大田区立伊豆高原学園へ宿泊利用することを同意します。

１ 利用者氏名・続柄

２ 利用期間 年 月 日から 年 月 日まで（ 泊 日）

３ 利用者の在学校・学年